MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA

Ofício n.º 005/2021/CEL/CAMPUS-NI

Rio de Janeiro, 15 de outubro de 2021.

À(o): CODIR

Assunto: Resultado do processo eleitoral

  A Comissão Eleitoral de nosso campus envia o resultado do processo de

consulta remota à comunidade escolar visando a indicação de servidor para o

cargo de diretor de Uned.

Tivemos 55 votos de servidores e 21 votos de discentes para a candidata

única Luane da Costa Pinto Lins Fragoso (SIAPE 1301258) obtendo portanto, o

índice percentual de 27,85% de votos.

Atenciosamente.

 Fernanda Lúcia Sá Ferreira
                           Presidente da CEL – CEFET-RJ/campus/NI
                                                SIAPE Nº 1893512

		2021-10-15T11:27:51-0300
	FERNANDA LUCIA SA FERREIRA:08335104794